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FETHİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
24 KASIM 2021 ÖĞRETMENLER GÜNÜ İLÇE KUTLAMA PROGRAMI 

 
 
A -ATATÜRK ANITI’NA ÇELENK SUNMA TÖRENİ: 24 Kasım 2021 
 
1-Çelenk Sunulması- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Çelengi 
2-Saygı duruşu- İstiklal Marşı 
 
Yer     : Kaymakamlık  Bahçesindeki Atatürk Anıtı 
Tarih :  24 Kasım 2021Çarşamba 
Saat   :  10:00 
Tören Komitesi: 
 -İlçe Milli Eğitim Müdürü- Faruk KAYA  
 - Şube Müdürü -Ali ÖĞÜTVEREN 
 -Okul Müdürü-İlknur BAŞARAN 
 -Okul Müdürü-Timur ERGÜN 
 
Tören Yöneticisi: Emre YILMAZ Fethiye Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni 

- İstiklal Marşımız Fethiye Anadolu İmam Hatip Lisesi Müzik Öğretmeni Elif 
ÖZKAYNAK yönetiminde söylenecek, bu esnada şanlı bayrağımız Fethiye 
Ortaokulundan üç öğrenci tarafından göndere çekilecektir.  

-  Tören sunuculuğu Fethiye Ortaokulu Türkçe öğretmeni İlker YİĞİT tarafından 
yapılacak. Milli Eğitim Müdürlüğü çelengi Fethiye Ortaokulu öğretmenleri Ayşe AVCI 
ve Cihan DEĞİRMENCİ eşliğinde Milli Eğitim Müdürü Faruk KAYA tarafından 
sunulacaktır.  

 
  24 Kasım 2021 Çarşamba Günü, aşağıda isimleri yazılı görevli okullarımız; 

1-Vali Recai Güreli Ortaokulu, 
2- Özel Ata Ortaokulu, 
3- Yunus Nadi İlkokulu, 
4- Gazi İlkokulu, 
5- Özel Final Anadolu Lisesi,  
6-Şefika Pekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi. 
 Okul Müdürü, Beden Eğitimi öğretmeni, 12 öğrenci, bayrak ve flamalarla birlikte saat 
09:40’da Kaymakamlık Bahçesindeki Atatürk Anıtında yerlerini almış olacaklardır.  
 

B -İLÇE KUTLAMA PROGRAMI: 24 Kasım 2021 
 
Yer    : Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi Salonu  
Tarih : 24 Kasım 2021 Çarşamba       
Saat   : 10:15 

Resmi ve Özel Okul ve Kurum Müdürleri  1 öğretmen ve davetliler, emekli öğretmenler ve 
Fethiye Ortaokulu görevli öğrencilerinden 2 sınıf törene katılacaklar. Saat 10:10’da yerlerini 
almış olacaklardır.  

1- Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı  
2- Milli Eğitim Bakanı Sayın Mahmut ÖZER’in mesajının okunması 
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3- İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Faruk KAYA’nın konuşması 
 4-   Emekli Öğretmenlere Hizmet Şeref Belgelerinin verilmesi 
 5-   Şehit Öğretmenler şiirinin okunması  
 6-  Öğretmen konulu mini tiyatro gösterisi.   
 7-  Öğretmen ve öğrenci şiirinin okunması. 
 8-  Öğretmen Korosu (mini konser)  
 9-   Kapanış 

 
   

FETHİYE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
2021 YILI 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ DİĞER ETKİNLİKLER 

 
C- ZİYARETLER: 
 
1-      PROTOKOL ZİYARETLERİ: 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Başkanlığında; Kutlama Kurulu üyeleriyle beraber  

 İlçe Kaymakamlığı’nı Ziyaret ( 23 Kasım 2021 Salı Günü saat 10:30’da ) 
 Fethiye Belediye Başkanlığını ziyaret ( 23 Kasım 2021 Salı Günü saat 11:00’da) 
 

Kabir Ziyareti (23 Kasım Salı Günü) 
 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü Başkanlığında Kutlama Kurulu Üyeleri ile birlikte                               
23 Kasım 2021 Pazartesi günü Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenen İlçemizin en yaşlı 
emekli öğretmeni ziyaret edilecektir.  

  
     23 Kasım 2021 Salı günü huzurevindeki öğretmenler ziyaret edilecektir. 
  
 
D-     HATİM DUASI VE MEVLİD: 

23 Kasım 2021 Salı günü saat 12:00 de Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip 
Ortaokulu tarafından ebediyete irtihal etmiş ve şehit olmuş tüm öğretmenlerimiz için 
Merkez Yeni Camii’nde Kur’an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okutulacak ardından Hatim Duası 
yapılacaktır. 
 

23 Kasım Salı Günü Yeni Camii’nde okutulacak Mevlid-i Şerif ve Hatim Duasının 
ardından Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi tarafından 
ebediyete irtihal etmiş, şehit olmuş tüm öğretmenlerimiz hayrına lokma ikram edilecektir. 
 

E-     OKUL VE KURUMLARDA YAPILACAK ETKİNLİKLER: 
 
 22 – 26 Kasım 2021 tarihleri arasında okullar ve kurumlar bayraklarla, öğretmenlik 

 Mesleği ile6 ilgili sözlerinden oluşan özdeyişlerle donatılacak ve çeşitli etkinlikler  
        gerçekleştirilecektir. 
 
 22-26 Kasım 2021 tarihleri arasında her okul ve kurum müdürü, öğretmen ve 

öğrencilerinden oluşturacağı bir grupla, okuldan / kurumdan emekli olan evinden dışarı 
çıkamayan öğretmenleri, okuldan/kurumlarından vefat eden öğretmenlerin kabirlerini 
ziyaret edeceklerdir.  

 
 

 22 – 26 Kasım 2021 tarihleri arasında okullarda günün anlam ve önemine uygun olarak 
duvar gazeteleri ve dergiler çıkarılacak, öğretmenler günü köşeleri hazırlanacaktır. Ayrıca 
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her okul kendi çapında öğrencilerin yaptıkları öğretmenler günü konulu yarışmalara katılan 
eserleri okulun uygun yerlerinde sergileyecekler ve günün anlam ve önemine uygun 
faaliyetler yapacaklardır. 

  
 * Tüm faaliyetlerde pandemi kurallarına uyulması sağlanacaktır. 
 
 
F-   HAZIRLIK, YETKİ, SORUMLULUK VE GÖREVLER:  
      

a)  Belediye Başkanlığınca; 
 

Kaymakamlık Bahçesindeki Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni ile Fethiye Belediyesi 
Özer Olgun Kültür Merkezindeki kutlama programı için ses ve yayın cihazlarının kurulması 
ve Fethiye Belediye Bandosunun Kaymakamlık Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni için 
görevlendirilmesi Fethiye Belediye Başkanlığınca sağlanacaktır.  

 
b) Emniyet Müdürlüğünce; 

 
Tören ve kutlama programı için gerekli güvenlik tedbiri alınacaktır. 
 
c)   Sağlık Müdürlüğünce; 
 
Tören ve kutlama programı için gerekli sağlık tedbiri sağlanacaktır. 
 
d)   Milli Eğitim Müdürlüğünce; 
 

 24 Kasım Öğretmenler Günüyle ilgili İlçe Kutlama Kurulu tarafından belirlenen görevler. 
 
 22 – 26 Kasım 2021 tarihleri arasında okul ve kurumlar, günün anlam ve önemine uygun 

olarak Türk Bayrağı, flamalar, afişler ve Atatürk’ün eğitim ve öğretimle ilgili sözlerinden 
oluşan dövizlerle donatılacaktır.  

 
 Kaymakamlık Bahçesinde Atatürk Anıtı’ndaki ve Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür 

Merkezindeki programa Resmi ve Özel okulların yöneticileri ve isteyen öğretmenler 
katılacaktır.  

 
 Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezindeki Salonun döviz ve bayraklarla 

süslenmesi, sahnenin ve salonun hazırlanması Fethiye Ortaokulu tarafından sağlanacaktır. 
 
  
 Programı izlemek üzere Atatürk Anıtı’na ve Belediye Kültür Merkezi Müdürlüğü Salonuna 

gelen konukların, idareci ve öğretmenlerin karşılanması Fethiye Ortaokulu tarafından 
sağlanacaktır.  

 
 Emekli öğretmenlerin, 24 Kasım 2021 Çarşamba Günü saat 10:00’da yapılacak olan Atatürk 

Anıtı’ndaki çelenk sunma töreni ile Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezindeki (24 
Kasım 2021 tarihinde saat 10:15’deki) kutlama törenine davet edilmeleri emekli oldukları 
okul ve kurumların yöneticileri tarafından sağlanacaktır. Törene katılamayan emekli 
öğretmenlerin Hizmet Şeref Belgeleri emekli oldukları Okul/Kurum Müdürlükleri 
tarafından alınacak ve törenden sonra kendilerine ulaştırılacaktır. 

 
 Kutlama programında yer alacak konuşma metinleri (okul eser inceleme komisyonu 

tarafından incelenerek onaylanmış olarak) ve sunucuların tören sunumu esnasında 
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okuyacakları metinler (şiir, özlü sözler vb) 18 Kasım 2021 Perşembe Gününe kadar İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde gönderilecektir.  

 
 Görevliler görev yerinde en az 1 saat önce hazır bulunacaklardır. 

 
    Bu program tüm okul ve kurum yöneticilerine, öğretmenlere ve diğer görevlilere 
imza karşılığında duyurulacaktır. 
 

            Bu program kurumlar için davetiye, görevliler için emir yerine geçerlidir. 
 
 
 
 
 

                                                                                                        İlçe Kutlama Kurulu 


